Processo n° 469/2023 – Dispensa de Licitação n° 113/2023 – Objeto: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DOSIMETRIA INDIVIDUAL, firmado com a 

empresa: PRORAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 87.389.086/0001-74, com valor total R$ 

13.379,52 (treze mil, trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois 

centavos). Vigência: 03/01/2026 a 02/01/2027.  

Pariquera-Açu, 12 de janeiro de 2026. 

Julio Antonio Soares Coelho 

Diretor Superintendente 

Consaúde 

Expediente 

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de